

Styrelsemöte den 20 januari 2016

Närvarande:

Marie Alkner, Nina Rosengren, Eva Arnell, Linda Brundin, Kicki Henriksson och Susanne Strömberg Jämsvi.

Rastfaddrar

Verksamheten med rastfaddrar fungerar väl, både barn och personal på skolan är nöjda. De verksamma rastfaddrarna uttrycker glädje över uppdraget och alla härliga möten med barnen. Efter styrelsemötet kommer det att vara ett möte där styrelsen och nu aktiva rastfaddrar träffar de som är intresserade av att vara med. I diskussion med rastfaddrarna har vi identifierat att det behövs ett enkelt sätt för dem att emellanåt lämna över information till skolan om vad som händer på skolgården. Styrelsen ska lyfta frågan med rektorn – kanske behöver det tas fram något formulär för detta ändamål.

Det behövs fortfarande fler faddrar. Nu är de bara på skolan två dagar per vecka, men så fort vi får tillräckligt många kommer antalet dagar att utökas. Även föräldrar som har möjlighet att ställa upp en eller ett par gånger per termin kan höra av sig till styrelsen – alla krafter är välkomna. Nya rekryteringslappar kommer att tas fram och delas ut.

Matsalsreoveringen

Nu är reoveringen av matsalen klar. Resultatet blev en fräsch och lugn lunchmiljö med få färger. Skolan har gjort merparten av arbetet, men några i styrelsen har lagt ner ett stort jobb på inköp av miljöförhöjande detaljer samt uppsättning av dessa. Tack vare fantastiska sponsorer har vi fått nya gardiner, lampor, tavlor och loggor. Tusen tack för all support! Föräldraföreningen har bidragit med 2 184 kr. Du som inte sett reoveringen av entré och matsal, ta gärna en sväng förbi nästa gång du är på skolan.

Stormöte

Vårens stormöten kommer att vara **onsdag 2 mars kl. 18.30** och **onsdag 27 april**. Alla är välkomna.

Fixardag

Tisdagen den 3 maj (med reservdag onsdagen den 11 maj) på kvällen kommer vi att arrangera en fixardag, förutsatt att skolan är med på detta. Det handlar om att vi föräldrar, (barn som kan är välkomna att hjälpa till), förbättrar barnens utemiljö. Planen är att barnen diskutera vad de vill ska fixas på elevrådsmöten under våren. På stormötet den 27 april är en av punkterna att planera fixarkvällen.

Isspolning

I år blev det äntligen skridskois och de som arbetat med det har gjort ett fantastiskt jobb (som vanligt!). Barnen har kunnat åka både på idrottslektioner, raster och fritiden. Det kan behöva köpas in en skrapa till. Linda från styrelsen bevakar detta.

Rastaurangen

Nu finns allt material för att dra igång utlåning av rastprylar på skolan. Skolan har lovat att detta ska dras igång under våren. Föräldraföreningen har betalat 3 600 kr – många av bollarna är sponsrade.

Aktivitetdagen

Kicki från styrelsen kollar med Aventi (aktivitetsbolaget vi anlidade förra året) för att få ett nytt förslag från dem utifrån utvärderingen efter förra gången. Pris per barn är 40 kr. För ett riktigt lyckat resultat är det viktigt att skolan är väl förberedd nästa gång. Styrelsen ber skolan ta fram förslag på när det skulle kunna fungera med en aktivitetdag i maj.

Trafiksituationen

Det är en rörig och farlig trafiksituation för våra barn runt skolan på morgonen. Före jul skickades ut information (i pappersform) om vilka rekommendationer som finns för att göra trafikmiljön så säker som möjligt. Efter jul har denna information också framförts via PING PONG. Vi vill slå ett slag för att alla tar del av de rekommendationer som finns kring körriktning, för att inte äventyra barnens säkerhet. Under våren kommer styrelsen tillsammans med rastfaddrarna att vid några tillfällen på morgnarna informera om rekommenderad körriktning och hur vi tillsammans skapar en så trygg trafiksituation som möjligt.

Fritids år 4

Under våren kommer Susanne från styrelsen att skicka ut en minienkät (bara ett par frågor) kring behovet av och synen på fritids förlagt till Myrås för år 4. Vi vill sondera läget för att kunna ha ett bra samtal med rektorn inför hösten 2016. Enkäten kommer att skickas ut till de e-postadresser som finns angivna i PING PONG, och kommer att skickas till vårdnadshavare i nuvarande år 2 och 3.

Förändringar i styrelsen

Ny ordförande i styrelsen från och med detta möte är Daniel Peterson. Martin Palmqvist blir vice ordförande, och Maria Ewertzon går in som ordinarie ledamot. Marie Alkner, som fram tills nu varit ordförande, har fått en skolledartjänst i kommunen, och väljer därför att hoppa av ordförandeskapet.

Kommande möten

2 mars 2016 (stormöte kl. 18.30)

6 april 2016 (styrelsemöte kl. 18)

27 april 2016 (stormöte)

Vid protokollet

Susanne Strömberg Jämsvi